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Merhabalar, 
 
1955 yılında kurulan ALJ Grup, otomobil satış ve destek alanındaki başarılarının yanında, 
operasyonel olduğu ülkerlerde ortaya koyduğu kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ile de her 
zaman örnek bir kuruluş olmuştur. Kuruluşunun ilk yıllarından itibaren birçok farklı konuda sosyal 
ve ekonomik gelişmeye katkıda bulunmayı amaçlayan ALJ Grup, 

• çalışan ve müşteri memnuniyeti,  
• çevre ve sağlık,  
• eğitim ve istihdam 

gibi birçok alanda önemli projelere imza atmıştır. 
 
2003 yılında kurulan ALJ Sosyal Sorumluluk, sosyal projeler planlamasında yeni bir konsept 
ortaya koyarak bilhassa Ortadoğu ülkeleri olmak üzere, operasyonel olduğu ülkelerdeki en büyük 
toplum problemi olan işsizlikle mücadele programını başlatmıştır. İşsizlere yönelik istihdam 
hizmeti sunan BRJ, hem iş bulma hem de iş kurma alanlarında destekler sunmaya devam 
etmektedir. Pek yakında Türkiye'de de operasyonel olacak BRJ şu anda üç ülkede istihdam 
hizmetleri sunmaktadır ve günümüze kadar da binlerce kişinin iş bulmasına yardımcı olmuştur. 
 
ALJ Sosyal Sorumluluk, istihdam projelerinin yanı sıra uluslararası kuruluşlar ile birlikte global 
sosyal projeler üzerinde de çalışmaktadır.  

• Açlıkla mücadele (Grameen Jameel Mikrofinans Destek Fonu, ALJ & MIT Üniversitesi Açlık 
Aksiyon Laboratuvarı, WWF Açlıkla Mücadele Programları, Yunus Mücadele Programı) ,  

• Çeşitli sanat projeleri (Londra V&A Müzesinde, Jameel İslam Sanat Galerisi, Jameel Sanat 
Ödülleri, Jameel Sanat Burs Programı, Edge of Arabia Çağdaş Sanat Sergisi)  

• Teknolojik gelişim projeleri (1001 İcat, MIT Üniversitesinde   ALJ / Toyota Teknoloji Bursu, 
ALJ & ASTF Teknoloji Fonu) 

öne çıkan uluslararası projeler arasında sayılabilir. 
 
ALJ Sosyal Sorumluluk olarak, Türkiye'de pek yakında BRJ hizmetlerini başlatmayı ve de 
uluslararası programların Türkiye' ye de sunulmasını planlamaktayız. Önümüzdeki süreçte ekte 
detaylı bilgilerine ulaşabileceğiniz üç uluslararası programın Türkiye sunumları 
gerçekleştirilecektir; 

• 1001 İcat Sergisi, Sultanahmet Meydanı, 18 Ağustos 2010 - 5 Ekim 2010 
• Edge of Arabia Sergisi, Antrepo, 10 Kasım 2010 - 12 Aralık 2010 
• Jameel Sanat Ödülleri Sergisi, Sakıp Sabancı Müzesi, 11 Kasım 2010 - 9 Ocak 2011 

 
ALJ Sosyal Sorumluluk olarak çalışmalarımızda sizleri de aramızda görmekten mutluluk 
duyacağımızı belirtmek isterim. Sizleri çalışmalarımız hususunda bilgilendirmeye devam 
edeceğiz. 
 
Saygılarımla, 
 
Dr. Fatih Mehmet GÜL 
gulfm@alj.com - gulfm@drfameg.com 
 
Genel Müdür 
ALJ Sosyal Sorumluluk 
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1001 İCAT SERİGİSİ 

18 Ağustos 2010 - 5 Ekim 2010,  
Sultanahmet Meydanı / İstanbul 

 
1001 İcat sergisi, elliden fazla uluslararası akademisyen tarafından Bilim ve Teknolojinin 1000 yıllık serüvenini ortaya 
çıkarmaya adanmış onlarca yıllık özenli araştırmaların ürünüdür. Pek çok tarih kitabında, Roma İmparatorluğu’nun 
çöküşü ile çağdaş medeniyetin çıkış noktası olduğu söylenen Avrupa Rönesansı arasında bilim ve sanatta bir 
durgunluk dönemi bulunduğu anlatılır. Bilim, Teknoloji ve Medeniyet Vakfı (FSTC) tarihteki bu boşluğu doldurmak ve 
keşiflerin Altın Çağı’nı ortaya çıkarmak amacıyla uluslararası tarihçiler, bilim adamları ve akademisyenler tarafından 
kurulmuştur. 
 
FSTC’nin bir girişimi olan 1001 İcat, farklı inanç ve kültürlerden insanların 
İslam medeniyeti içinde birlikte nasıl çalıştıklarını gözler önüne sermektedir. 
Bu insanlar, eserlerini bütün insanlığın yaşam kalitesini artırmak üzere antik 
medeniyetlerin başarıları üzerine inşa etmişlerdir. Bu mesaj, gençlerin bilim, 
mühendislik ve sanat alanlarındaki ilerleme üzerine düşünmelerine esin 
kaynağı olmaktadır. Bugün ALJ Sosyal Sorumluluk’un desteğiyle, insanlığın 
ortak bilim ve kültür mirasını erişilebilir, eğlenceli ve akılda kalacak şekilde 
sergileyerek uluslararası bir kitleye hitap etmektedir. 
 
Daha detaylı bilgiye: www.1001inventions.com ya da www.1001icat.com 
adreslerinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

EDGE OF ARABIA 
 
10 Kasım 2010 - 12 Aralık 2010, 
Antrepo / İstanbul 
 
2003 yılında İngiliz Sanatçı Stephen Stapleton ve Suudi Sanatçıların bir araya gelmesiyle ortaya çıkan sergi Suudi 
Sanatçıların çağdaş sanat eserlerini bir araya getirmektedir. Edge of arabia ilk sergisini 2008 yılının Ekim ayında 
Londrda'daki SOAS Brunei Galerisinde gerçekleştirmiş ve daha sonrasında Riyad, Berlin'de sergiler düzenlemiştir.  
Daha fazla bilgiye: www.edgeofarabia.com adresinden ulaşabilirsiniz. 
 

 
 
 
 
JAMEEL SANAT ÖDÜLLERİ 
 
11 Kasım 2010 - 9 Ocak 2011, 
Sakıp Sabancı Müzesi 
 
Londra'daki V&A müzesinde açılan Jameel İslam Sanat Galerisi projeisinin bir meyvesi 
olan Jameel Sanat Ödülleri Sergisi, her iki yılda bir düzenlenmekte ve ödül kazanan 
eserlerin dünya çapınnda turları yapılmaktadır. Geleneksel İslam sanatından esinlenen 
çağdaş sanatçıların sanat eserlerini bir araya getiren sergi bu yıl Suudi Arabistan, 
Lübnan ve Fas'da düzenlenmiş ve sırada İstanbul sergisi yer alacaktır. 
 
Daha fazla bilgiye www.vam.ac.uk/collections/asia/jameel_prize/index.html adresinden 
ulaşabilirsiniz. 


